bu3Hec

Tkau Pycinan Cepreesuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Txau Pycnan Cepreesud
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

15-09-2009

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wucnekuus PenepanbHOM HATOTOBOM CyKO6E! 110 T.IIeTpomaBmoBCKy-KaMyaTcKOMy

01-04-2012

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

29.24.9

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOTY
OKOIT®

Tvn HavmeHoBaHue BOa O0eATeJ/IbHOCTU

OcHoBHOM [IpemocTaBleHKe YCIYT 110 MOHTaXy, DEMOHTY U
TeXHHYEeCKOMY 00CIYKMBAHWIO TPOYEro 000pyIoBaHUS
00IIIer0 Ha3HAYEHHNS, He BKIIYEHHOI0 B THe
CDVIOIUDOBKUA

410118215287

309410125800025

165190299

(49015)

(91)
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